
假日英語工作坊-英語學習俱樂部

您有學了一輩子的英文，仍開不了口的煩惱嗎?您想利用假日進修,累積英文實力嗎?快來參加全英文週末營“假日英語工作坊”一次19小時快速培養英語聽、說、讀、寫能力，讓忙於工作的您,利用這樣的機會輕鬆為自己在職場取得更上一層樓之契機。
課程簡介
課程規劃：每月課程主題不同，採小班教學並按程度分班，全程以英語溝通，提供有效英語練習環境，讓你不必花錢出國遊學，即可享受同等樂趣。

教學方式：全程以英語溝通(No Chinese)，進行密集訓練，以角色扮演、遊戲、播放VCR、研討活動等方式貫穿全場。

師資陣容：聘請具多年任教經驗之中外籍老師授課，不僅具有英語教學專業能力且上課認真又極富耐心,讓您悠遊自在獲取更多豐富知識。

招生對象：歡迎滿十八歲以上，對英語有興趣人士參加。
課程介紹：97年1-3月課程內容
(一)主題內容：
	期別
	時間
	研習主題
	招生人數
	報名截止日    期
	繳費截止日    期

	1
	97.1.19-1.20
	Holidays and Festivals
	50
	1.15
	1.15

	2
	97.2.16-2.17
	Health and Food
	50
	2.12
	2.12

	3
	97.3.15-3.16
	Smart Shopping
	50
	3.11
	3.11


(二)上課地點：臺北市政府公務人員訓練處    
  (臺北市文山區萬美街二段二一巷二O號)
(三)報名方式： 
	     1、請至本處網站（網址：www.pstc.taipei.gov.tw）點選左方主選單『臺北e大』

	　 　   或逕至 「臺北e大」網站（網址：http://elearning.taipei.gov.tw）

	     2、進行『會員登入』（本網站採會員制，未加入會員者，請先點選『馬上加入會員』）

	　　    ※個人資料：包括身分證字號、姓名、電話、E-mail信箱等，請務必填寫清楚。

	　   3、請至『我的學習區』－『選課中心』，選取實體課程，再點選報名班期旁的【報名】



(四)費用：臺北市政府同仁1200元、非本府員工2000元(需年滿十八歲)
(五)繳費方式：
     1、下載列印「課程繳費單」繳費

        可透過台北富邦銀行櫃檯、全省五大便利超商，或自動化轉帳設備等方式繳納。

     2、回傳「繳費審查單」

        請至臺北e大網站，在【客服中心】之【下載專區】頁面自行下載「繳費審查單」，依表單指定之傳真號碼，回傳本處。
(六)注意事項：

1、參加課程活動者，敬請準時參加、活動時間為週六上午九時至週日下午五時結束，全程以英語上課、溝通。

     2、本活動費用含食宿，請自備盥洗用具、環保杯等個人用品。

     3、若繳費後因特殊因素無法參加者，請依「臺北e大數位學習網選課、
繳費暨異動作業規定」辦理。

     4、本課程適用臺北市政府及所屬各機關公務人員申請國內進修費用補助作業要點(府人三字第09202625800號)

	備註：網站操作問題，請洽詢「臺北e大」客服專線：(02)2932-0212 ext 2 。

	　　  其他課程相關訊息請洽詢本處客服專線：(02)2932-0212#341~343。



優惠方案：休假進修課程之舊生或新生兩人以上共同報名可享學費九折優惠














